TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH TUYÊN QUANG

Số: /TB-CTHADS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 03 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc bán tài sản

Căn cứ khoản 4 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 142/QĐ-CTHADS ngày 23/02/2024;

Quyết định số 156/QĐ-CTHADS ngày 06/3/2024 của Cục trưởng Cục Thi hành

án dân sự tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 18/QĐ-CTHADS ngày 19

tháng 4 năm 2024; số 19/QĐ-CTHADS ngày 25 tháng 4 năm 2024của Cục Thi

hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ biên bản về việc kê biên, xác định giá tài sản ngày 03 tháng 5 năm

2024 của Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang và các cơ

quan chuyên môn của tỉnh Tuyên Quang.

Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang tổ chức bán tài sản kê biên để

đảm bảo thi hành án của người phải thi hành án:

1. Đặng Văn Hưng, sinh ngày 10/7/2004, Nơi cư trú: Thôn Nà Vơ, xã

Kiến Thiết, huyện Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang.

2. Mai Hoàng Vũ, sinh ngày 01/5/1979, Nơi cư trú: Khu phố 02, phường

Đông Lương, thành phố đông Hà, tỉnh Quảng Trị.

Gồm có tài sản sau:

+ Đối với chiếc điện thoại di động nhãn hiệu OPPO A17k của Đặng Văn

Hưng, điện thoại có vỏ màu vàng, số IMEI 1: 865532064888194, số IMEI 2:

865532064888189, điện thoại đã qua sử dụng. Bên trong lắp 02 sim Viettel có

số seri là 8984048000908601379 và 8984048841004500717, sạc lên màn hình

máy vẫn chạy nhưng không vào được màn hình chính do không có mật khẩu,

máy xước sát nhiều, xác định bán tận thu linh kiện.

+ Đối với chiếc điện thoại di động nhãn hiệu Iphone 11 của Mai Hoàng

Vũ, điện thoại có vỏ màu đen, số IMEI 1: 354004106187952, số IMEI 2:

354004106253895, bên trong lắp sim số thuê bao 0905.908.345 trên sim có dãy

số 8401210733130396WD, mặt trước mặt sau máy xước sát nhiều, bật lên

nguồn, lên màn hình nhưng bị khóa màn hình do không có mật khẩu, không có

tài khoản Icloud, màn hình ố vàng, xác định bán tận thu linh kiện.

2

Giá bán của những tài sản trên là:

+ 01 (một) chiếc điện thoại di động nhãn hiệu OPPO A17k, màu vàng có

giá: 400.000đồng (Bốn trăm nghìn đồng)

+ 01 (một) chiếc điện thoại di động nhãn hiệu Iphone 11, vỏ màu đen có

giá: 500.000đồng (Năm trăm nghìn đồng)

Thời gian bán tài sản: 10 giờ 00 ngày 09 tháng 5 năm 2024.

Địa điểm bán tài sản: Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang.

Tổ chức, cá nhân có nhu cầu mua tài sản xin liên hệ và nộp đơn cho Cục

Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang để được tham gia mua tài sản.

Địa chỉ: Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang - Số 76, đường

Trường Chinh, phường Tân Hà, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.

Điện thoại: 0207.3922.199./.

Nơi nhận:
- Đương sự;
- UBND xã Kiến Thiết, huyện Yên Sơn;
- UBND phường Đông Lương, thành phố Đông
Hà, tỉnh Quảng Trị;
- VKSND tỉnh Tuyên Quang;
- Kế toán nghiệp vụ;
- Trang thông tin điện tử của Cục THADS tỉnh
Tuyên Quang;
- Lưu: VT, HSTHA (Hải.07).

CHẤP HÀNH VIÊN

Đào Đức Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T15:33:30+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tuyên Quang
	Đào Dức Hải<haidd.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T15:43:47+0700
	Bộ Tư pháp - Tuyên Quang
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T15:43:54+0700
	Bộ Tư pháp - Tuyên Quang
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!